
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04640/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 15. 08. 2018 na realizaci stavby

„Realizace energeticky úsporných opatření -
Nemocnice Přerov - domov sester 2“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

PTÁČEK- pozemní stavby s.r.o.

Podvalí 629, 752 01 Kojetín l-Město, Kojetín

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 24882

25896873
CZ25896873
Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem společnosti
Michalem Peterkou, jednatelem společnosti
Při právním jednání zastupuje společnost každý jednatel
samostatně.

2. Zhotovitel:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

Strana 1 (celkem 3)



číslo smlouvy Objednatele: 2018/04640/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen 
„dodatek") ke smlouvě o dílo ze dne 15. 08. 2018 č. 2018/04640/01/DSM ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 02. 04, 2019, která byla uzavřena se Zhotovitelem jako vybraným 
dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Realizace energeticky úsporných opatření 
- nemocnice Přerov - domov sester" (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze Smlouvy, která je 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Tato změna závazku je zdůvodněna tim 
ze v rámci realizace díla nebyly provedeny níže uvedené méněpráce které nemělv 
vliv na řádné splnění předmětu Smlouvy.

ZMĚNA SMLOUVY

ČI. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem 
upravuje tak, že se zužuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn méněpráce 
v Kč bez DPH

1) Oprava žlabů, ZL č, 10 (§ 222 odst. 5)

Odpočet položky „Oprava žlabů, příslušenství a doplňků z pozinkovaného 
plechu, háky půlkruhové rš 250 mm“ v počtu 100 ks.

2) Povlakové krytiny - byty, ZL č. 7 (§ 222 odst. 6)

Odpočet 24 ks oprav PVC plochy do 1 m2 a 84 m výměny PVC soklíku.

3) Reprofilace podhledů lodžií, ZL č. 8 {§ 222 odst. 6)

Odpočet 18,11 m2 otryskání a po 20,77 m2 reprofilací betonových povrchů v 
mocnostech 10 mm, 3 mm a 2 mm.

-5 200,00

-10 346,92

-36 086,05

4) Ochranná síť na lešení, ZL č. 9 (§ 222 odst. 6)

Odpočet montáže a demontáže ochranných síti na lešení v ploše 970 5 m2 a 
příplatku za každý další den použití ve výměře 1 941 m2.

-31 602,39

ZMĚNA CENY PILA (CELKEM) 83 235,36

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně 
celkové ceny díla uvedené v čl. IV. Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Strana 2 (celkem 3)



f
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04640/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Cena díla pak bude činit:

Základ DPH

(v Kč)
Název

10 513 958,47Cena za dílo dle Smlouvy

-80 259,65Změna ceny dle dodatku č. 1

-83 235,36Změna ceny dle dodatku č. 2

10 350 463,46Celková cena Smlouvy včetně dodatku č. 1 a č. 2

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 a č. 2 slovy:
deset-milionů-tři-sta-padesát-tisíc-čtyři-sta-šedesát-tři-korun-českých-čtyřicet-šest-

haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají

v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku

v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve zněni
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnu

pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu,
z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje

č. UR/65/16/2019 ze dne 20. 05. 2019.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Olomouci dne:

Za Objednatele

1.

2.

3.

4.

5.

V Kojetíně dne: 3 0 -05- 2019

Za Zhotovitele
3 0 -05- 2019

Ing. Leoš Ptáček
jednatel společnosti

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Strana 3 (celkem 3)



r
a ír ?/|ii’í 1
! Ol-jckl

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Oprava žlabů10 JVINP JKSO

Název objektu SKP

s/úBmm Měrná jednotkaD.1
Název stavby Počet jednotek 0SMv Ia i

Š05VCP/MNP

Projektant

Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Domovse Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní iwpoi.iow- [ k  i M,11 i yZahladili rorportovi n.iM.icly

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkemZ -5 200,00 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

0,00 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0

ZRN celkem -5 200,00 Zařízeni staveniště 0

Provoz investora 0

0,00 Kompletační činnost (IČD)HZS 0

ZRN+HZS -5 200,00 Ostatní náklady neuvedené 0

Ostatní náklady celkem-5 200,00 0ZRN+ost.nákiady+HZS

ZálgHiHhateleVypracoval Za zhotovitele:

Jméno Jméno Jméno

Datum : Datum: Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -5 200,00 Kč
DPH 21,0 % -1 092,00 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,01% 0,00 Kč

CENA ZA OEJFďKI CELKEM -6 292,00 Kc

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



\
Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

505VCP/MNP Nemocnice Přerov-Energetická opatřeni Rozpočet- 10 
D1 VCP/ÍWNP

_MNP
Oprava žiabů

Číslo položky Název položky I MJ j množství' l cena / MJ | celkem (Kč)Díl: 764 Konstrukce klciiuwske
1 764352906R00 Oprava žlabů, příslušenství a doplňků z pozinkován plechu 

háky půlkruhové rš 250 mm kus -100,00 50,00 -5 000,00
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 137

D. 1.1.19: ..............................................................
K2:-100...................................................................

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m -100,002 998764202R00
4,00|-50,00 -200,00SoD, rozpočet 01.2. pol.č

Celkem za 1764 Konstrukce klempířské
'-5 20(Tqo

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet JKSOPovlakové krytiny - byty7 MNP
SKPObjekt Název objek
Měrná jednotka# VCP/MNTD1
Počet jednotek 0Stavba

505-D1

Název s*-!viiy
Nemocnice Přerov-Energetžcká opatření-Pomov se Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady/úkladní ru/poiínv" nuk Indy

0Ztížené výrobní podmínky0,00HSV celkem

0Oborová přirážka-10 346,92PSV celkemZ

0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0,00R

0Mimostaveništní doprava0,00M dodávky celkem

0Zařízení staveniště-10 346,92ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00,00

0Ostatní náklady neuvedené-10 346,92ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem-10 346,92ZRN+ostnáklady+HZS

Za zhotoviteleVy
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum:Datum:Datum:

Podpis:Podpis:Podpis :

-10 346,92 Kč%21,0Základ pro DPH
-2 172,85 Kč21,0 %

0,00 Kč%MZáklad pro DPH
0,00 Kč

-12 519.77 Kc

%0.0DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BlIILDpower, © RTS, a.s.



}Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Doml Rozpočet: 7 MNP 
D1 VCP/MNP Povlakové krytiny - byty

Číslo položkyBS l MJ ["množství r~čěna / MJ f celkem (Kč)
Díl: 1776 Podlahy povlakové

1 776411000RT1 Lepení podlahových sokifků pryžových pouze lepení - soklík 
ve specifikaci -84,00 32,00m -2 688,00

SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 38 
Začátek provozního součtu 
v místech výměny výplní otvorů: 
byty:3,5*8*3

Mezisoučet

Konec provozního součtu

84,00

84,00

-84,00-84

2 77659193OR00 Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m2

__SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 39 
Začátek provozního součtu 
v místech výměny výplní otvorů: 
bý(y:8;3_

Mezisoučet

Konec provozního součtu

j kus 280,00|-24,00 -6 720,00

24,00

24,00
-24*00-24

3 28342401 .A Lišta soklová, podlahová, materál PVC, tl. 1,5 mm š = 64,0
mm -85,68 10,00]m -856,80
_ SoD: rozpočet 03.1, pol.č. 40 
Začátek provozního součtu 
v místech výměny výplní otvorů: 
byty:3,5*8*3

Mezisoučet
84,00

Konec provozního součtu 
-84,0*1,02

84,00
-8*5*68

4 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m T~"% 0,801-102,65 -82,12
SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 41

Gelkemza 776 Podlahy povlakové -n>34taž

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



W: [Rozpočet 
I Objekt

r 01

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
8. MNP jJKSOReprofitaco podhledů lodžií
Název objektu SKP
VCP/MNP. | Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek O
505VCP/MNP Nemocnice Přerov-Energetlcká opatřenř-Domov se Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval | Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zokladm rn.-pocto jv nnřlady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -36 086,05 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkemZ 0,00 Oborová přirážka

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem -36 086,05 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS Kompletační činnost (IČD)0,00

ZRN+HZS -36 086,05 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.nákiady+HZS -36 086,05 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno:Jméno Jméno:

Datum : Datum : Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -36 086,05 Kč
%21,0 -7 578,07 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0.0l% 0.00 Kč

CENA ZA OE3JEKT CELKEM -43 664.12 Kc

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



}Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

505VCP/1VINP Nemocnice Přerov-Energetická opatřeni Rozpočet- 8 MNP 
D1 VCP/MNP Reprofilace podhledů lodžií

Číslo položkyP.č.

Svislé a kompletní konstrukce
fMj l množství | cena/f :

Díl: 3
1 392571112R00 Otryskání piskem líce obezdlvky v klenbě I m2 I -18,11| 265,00j -4 799,81

SoD,_ f9^poCet 01.2. pol.č. 4 
Začátek provozního součtu 
v.č.D.1.1.14:

podhledy lodžií - skladba S8:
3,_45’l7o5*5""...................................... .
Mezisoučeí

Konec provozního součtu 
-18,1125

3 Svislé a kompletní konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce________
Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná 
cementová malta, tíošťky do 10 mm 
_ _SoD,_ rozpočetOl.2, pol.č. 44 
Začátek provozního součtu 
v.č.D.1.1.14:

18,11

18,11

-18,11
Celkem za » IDíl: 63

2 632478123R00

m2 -20,70 368,00 -7 617,60

podhjedyjodžií - skladba S8: 
3,45*1,2*5

Mezisoučet

Konec provozního součtu 
-20,7 ...................

20,70

20,70
-20*70

3 632479511R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů ochranný nátěr
betonářské oceli, tloušťky 2 mm

__SoD,_ rozpočet 01.2, pol.č. 45

Začátekjsrovozního součtu
v.č.D.1.1.14:

m2 -20,70 645,00 -13 351,50

podhjedyjodžií - skladba S8: 
3,45**1,2*5............................

iVlezisoLičet

Konec provozního součtu 
-20**7 ..................

20,70

20,70
-20*70

4 632479521R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů spojovací
nástřik (můstek), tloušťky do 3 mm 
__SoD,_ rozpočet 01.2, pol.č. 46 
Začátek provozního součtu
v.č.D.Í.1.14:...................................................................

podhjedyjodžií - skladba S8:
3,45*1,2*5......................................................................

Mezisoučet

m2 -20,70 448,00j -9 273,60

20,70

Konec provozního součtu 
-20,7..................... ..........

20,70 
-2*0*70

f 3 !-'oclL>ny j podlahové komtrukci'Celkemma -3o mm
99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m5 999281211R00 -1.66| 630,00|t -1 043,54
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 101

Celkem za msšmĚmmmmíhot I -1.04.151]

Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, Strana 1a.s.



r
W [KÍvp"<-«
1 ohiekt

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSOOchranná síť na lešení9JMNP
SKPNázev objektu

stepím? Měrná jednotkaD1
Stavba Počet jednotek 0Název stavby

Nemocníce,PřerovrEnergetická opatřenhDomovjse Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

0Zpracovatel projektu
Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rn/pn-doví’ náklady

-31 602,39 Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem

00,00 Oborová přirážkaPSV celkemZ

00,00 Pfesun stavebních kapacitR M práce celkem

0Mimostaveništní dopravaN 0,00M dodávky celkem

0-31 602,39 Zařízení staveništěZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00,00HZS

Ostatní náklady neuvedené 0-31 602,39ZRN+HZS

0-31 602,39 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:JménoJméno

Datum:Datum:Datum:

Podpis: Podpis:Podpis :

-31 602,39 Kč21,0 %Základ pro DPH
-6 636,50 Kč21,0 %DPH

0,00 Kč0,0 %Základ pro DPH
0,00 Kč0,01%DPH

-3G 238.89 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM i

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

aStavba:
Objekt:

505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Doml Rozpočet- 9 MNP
D1 VCP/MNP

iÁ_

Ochranná síť na lešen
5

P č. Číslo položky O?
IP

‘. , • ložkv
Lešení a stavební výtahy
Montáž ochranné sítě z umělých vláken

_ ^So _Dl  rozpočet 01.2, pol.č. 52

Začátek provozního součtu

...............
(1,2+22,0+1,2)*Í0,0

6,_95MÓ,0_"_*_*_".............................

(3,9+1,2)*10,0

íi'kt7I8jtiž jp>í
.............. .

1,8*10,0

í\’?^íp .+a  áfi?Í9................. .
Mezisoučet

| MJ j množství | cena/MJ | celkem (Kč)
Díl: 94 O1 944944011R00

-10 675,50' ^| m2 | -970,50| 11,00|
£

J 9-1,00 
244,00 

"^69*50 
’ 5l"Ó0 
102*00 
5l"Ó0
Í*8*Ó0

244,00

Konec provozního součtu

-970,5 .......................................................
Příplatek za každý měsíc použití sítí k po!. 4011 
__SoD,_ rozpočet 01.2, pol.č. 53 
Začátek provozního součtu 
2 měsíce:970,5*2 
Konec provozního součtu
-1941,o"""”..................................................................

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

_SoDv rozpočet 01.2, pol.č. 54
-970,5.................................................................

_970,50
-970*50

2 944944031R00 J" m2 7,50|-1 941,00 -14 557,50

1 941,00 
í 941*00 

-1*941*00
3 944944081R00 ] m2* 6.50|-970,50 -6 308,25

[""-970,501
Celkem za 94 Lešení a stavební

Staveništní přesun hmot

999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m
mmm I -31 541,25Díl: 99

4
-0,10[ 630,00| -61,14

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 101

Celkem za |99 Staveništní přesun hmot I 61,14

Zpracováno programem BlIILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


